
UCHWAŁA Nr XLV/365/23 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty w Kolnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 i z 2023 r. 
poz. 412), w związku z Uchwałą Nr XLII/337/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
likwidacji Bursy Szkolnej w Kolnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/99/19 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatowemu Zespołowi Obsługi Oświaty w Kolnie, w załączniku do uchwały stanowiącym statut 
Powiatowego Zespołu Obsługi Oświaty w Kolnie, w § 3 uchyla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E723C3-C222-46E0-B6C4-246227205EFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Podjęcie niniejszej uchwały wynika ze zmian jakie nastąpią z dniem 1 lipca 2023 r. w 
obsługiwanych szkołach i placówkach oświatowych przez Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w 
Kolnie.  
Z dniem 30 czerwca 2023 r. zostanie zlikwidowana Bursa Szkolna w Kolnie. 
W związku z tym zachodzi potrzeba aktualizacji jednostek obsługiwanych przez Powiatowy Zespół 
Obsługi Oświaty w Kolnie, które są wyszczególnione w § 3 statutu Powiatowego Zespołu Obsługi 
Oświaty w Kolnie. W § 3 tego statutu uchyla się pkt 4 dotyczący usunięcia Bursy Szkolnej w 
Kolnie. 
Uchwała wejdzie w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E723C3-C222-46E0-B6C4-246227205EFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



